
Entreprise :
Quantité pack gabarits version «box» : Quantité Pack gabarits version «bois» :

Nom :
Adresse :
Code postal :

Prénom :

Ville :
Téléphone : E-Mail :

25 embases 
CLIP droit, 0 mm, Noir onyx, 
fixation EXPANDO.

Propulsez tous vos projets à un autre niveau de
qualité avec le pack gabarits « Les essentiels » !

25 charnières (et leurs caches) 
CLIP top BLUMOTION 110° 
Noir onyx, pour porte en 
applique, fixation INSERTA.

Offerts pour l’achat d’un pack :
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L’offre ci-dessus est valable du 1/10/2024 au 1/10/2025 (la date de commande faisant foi). Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par et pour 
le compte de Blum France SAS, 14 avenue du Trélod ZAE Rumilly Sud 74150 RUMILLY,  pour vous faire parvenir des informations à la suite de l’achat d’un pack gabarit « Les essentiels ». Les 
données vous concernant sont conservées pendant un an. Pour exercer vos droits d’accès et de rectification ou pour toute question, vous pouvez nous contacter à marketing.fr@blum.com.

Gabarit de perçage 
BLUMOTION/TIP-ON

NOUVEL ECODRILL

boisbox

Gabarit jeu de face TIP-ON 
BLUMOTION LÉGRABOX/MOVENTO

Gabarit jeu de face TIP-ON BLUMOTION 
TANDEMBOX/MERIVOBOX

Gabarit de perçage universel

Gabarit de perçage pour MOVENTO / 
TANDEM

Pack gabarits version BOX Pack gabarits version Bois

Gabarit unique universel
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M31.1000.01

65.1051.02

65.5010 

65.5631

65.5627

ZML.0040.02
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Composition du pack gabarits « Les essentiels »

M31.1000.37ED+LE FRV1  ORM31.1000.36ED+LE FRV1  OR
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Cachet du Distributeur



Pack gabarits « Les essentiels » 

Aperçu des aides de montage et des possibilités de mise en oeuvre
Nouvel ECODRILL

Gabarit unique universel

Gabarit de perçage BLUMOTION/ TIP-ON

Gabarit jeu de face TIP-ON BLUMOTION LÉGRABOX/MOVENTO

Gabarit jeu de face TIP-ON BLUMOTION TANDEMBOX/MERIVOBOX

Gabarit de perçage universel

Gabarit de perçage pour MOVENTO/TANDEM.

M31.1000.01

65.1051.02

65.5010

65.5631

65.5627

ZML.0040.02

T65.1000.02

Nous avons réuni au sein d’un seul et même pack les gabarits «essentiels»qu’il vous faut pour disposer d’une réponse adaptée 
à une grande diversité de situations et de produits. A l’atelier ou sur chantier, notre pack gabarits « Les essentiels » en version 
«box» pour les utilisateurs des coulissants métalliques (TANDEMBOX, MERIVOBOX et/ou LÉGRABOX), ou «bois» pour les 
adeptes des coulisses MOVENTO et/ou TANDEM ; vous offrent un confort particulièrement élevé et vous assistent dans toutes 
les opérations de montage. Grâce à cet équipement professionnel, vous travaillez encore plus efficacement et séduisez ainsi vos 
clients avec une qualité de meuble durable.

Services de Blum : des solutions sur mesure pour votre travail au quotidien

Un pack de gabarits pratiques pour un travail précis

Notre Configurateur de meubles vous 
garantit une conception complète et 
exacte en 3D des meubles et génère 
toutes les informations relatives à la 
fabrication et à la commande (liste de la 
quincaillerie, débits, plans avec positions 
de perçage). Des interfaces permettent 
d’exporter les données vers des pro-
grammes CAO/FAO. Il est aussi possible 
de transférer des listes de ferrures 
directement dans la boutique en ligne du 
revendeur sélectionné.

Quels éléments sont déterminants pour 
la réussite de vos projets ? 
D’une part, nos ferrures pour meubles 
de haute qualité et d’autre part, nos 
services qui leur sont associés. Ces 
services sont parfaitement adaptés à 
vos besoins, pour chaque étape de votre 
chaîne de processus. Pour que vous 
puissiez travailler plus efficacement et 
gagner du temps. 
C’est la combinaison unique de ces 
deux facteurs de réussite qui fait de nos 
solutions une offre globale cohérente.

Trouvez les services adaptés à vos 
besoins :
www.blum.com/services

Vous souhaitez monter et régler correc-
tement des charnières, des portes rele-
vables, des tiroirs ou d’autres ferrures 
Blum ? L’application de montage EASY 
ASSEMBLY pour smartphone et tablette 
vous aide en répondant à toutes vos 
questions concernant le montage et le 
réglage des ferrures Blum. L’application 
contient des notices et des vidéos de 
montage sur tous les produits Blum.


